
平成２９年１１月１０日 

保護者 様 

佐世保市立船越小学校 

校 長 前田 肇伸 

 

 

学習発表会のご案内 

 

 

 晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。また

日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

  さて、本校では地域に根ざした学校づくりの一環といたしまして、日ごろの子ども

たちの学習の成果をご覧いただくとともに、地域の方の発表の場として、下記の予定

で、学習発表会を開催いたします。 

 つきましては、公私ともにたいへんご多用のこととは存じますが、ご覧いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   平成２９年１２月１日（金） ９：００～１２：０５ 

 

２ 場 所   船越小学校 体育館 

 

３ 日 程    開会式   ９：００～ ９：０５  

        発 表   ９：０５～１１：５５  

         （内容）・各学年…劇、合唱、合奏など 

             ・地域の方…舞踊（尾下美幸 様）など 

        閉会式  １１：５５～１２：０５ 

 

４ その他   ・ お車でお越しの方は、駐車場として運動場を開放いたします。 

          運動場保護のため、端から詰めて駐車していただきますよう、

ご協力をお願いいたします。 

        ・ スリッパ等の室内履きと下足を入れる袋などを持参していただ

くようご協力をお願いいたします。 

        ・ プログラムは、お子様を通じて後日配付いたします。 

家庭数配付 


